关于2015年度辅导员考核结果的公示
根据《关于2015年度辅导员工作考核的通知》（学字〔2015〕48号）文件规定，按照“公平、公正、公开”原则，结合学校学生工作实际，对辅导员队伍进行了年度考核。现将考核结果予以公示。
公示时间为：2016年1月15日—1月19日。公示期间如有意见，请实名反馈至学生工作处，联系人：孙毅；联系电话：028-85966505、13550135007 ；邮箱：xsgl@cuit.edu.cn

附：2015年度辅导员考核结果公示名单

2016年1月15日

	2015年度辅导员考核结果公示

	序号
	辅导员姓名
	学院
	考核等级

	1
	吴云
	大气科学学院
	优秀

	2
	尹欣
	大气科学学院
	优秀

	3
	刘宇
	大气科学学院
	良好

	4
	付丽娜
	大气科学学院
	良好

	5
	瞿婞
	大气科学学院
	良好

	6
	吴知之
	大气科学学院
	良好

	7
	陈敏
	电子工程学院
	优秀

	8
	姜宇忠
	电子工程学院
	优秀

	9
	刘韵
	电子工程学院
	良好

	10
	李阳
	电子工程学院
	良好

	11
	邓毅
	电子工程学院
	良好

	12
	董锐
	电子工程学院
	良好

	13
	沈祎然
	电子工程学院
	良好

	14
	王菁
	管理学院
	优秀

	15
	刘宇
	管理学院
	良好

	16
	闵 健
	管理学院
	良好

	17
	成美纯
	管理学院
	良好

	18
	杨妮丹
	管理学院
	良好

	19
	童 强
	光电技术学院
	优秀

	20
	鲁波
	光电技术学院
	良好

	21
	徐 杨
	光电技术学院
	良好

	22
	黄川蓉
	光电技术学院
	良好

	23
	谢玫
	光电技术学院
	良好

	24
	姚亚岚
	计算机学院
	优秀

	25
	江玉菡
	计算机学院
	良好

	26
	王先宇
	计算机学院
	良好

	27
	董柳毅
	计算机学院
	良好

	28
	吴莉
	控制工程学院
	优秀

	29
	张勇
	控制工程学院
	良好

	30
	田晓旭
	控制工程学院
	良好

	31
	梁淑珍
	软件工程学院
	优秀

	32
	崔玥
	软件工程学院
	良好

	33
	万娟
	软件工程学院
	良好

	34
	梁 颖
	软件工程学院
	良好

	35
	黎莉
	商学院
	优秀

	36
	寇莉
	商学院
	优秀

	37
	余心蓬
	商学院
	优秀

	38
	陈祖伟
	商学院
	良好

	39
	刘春玉
	商学院
	良好

	40
	熊小丽
	商学院
	良好

	41
	胡诗雨
	商学院
	良好

	42
	尚文生
	商学院
	良好

	43
	张毅
	通信工程学院
	优秀

	44
	贾淋
	通信工程学院
	良好

	45
	腾春
	通信工程学院
	良好

	46
	杨镜霖
	通信工程学院
	良好

	47
	彭波
	统计学院
	优秀

	48
	许瑞
	统计学院
	良好

	49
	邹红梅
	统计学院
	良好

	50
	贾 丽
	外国语学院
	良好

	51
	刘鋆
	外国语学院
	良好

	52
	梁楷
	文化艺术学院
	优秀

	53
	李佳莉
	文化艺术学院
	良好

	54
	侯倩
	文化艺术学院
	良好

	55
	黄炼
	文化艺术学院
	良好

	56
	翟艳荣
	物流学院
	优秀

	57
	黎家洪
	物流学院
	良好

	58
	刘亚玲
	物流学院
	良好

	59
	严治华
	物流学院
	合格

	60
	文军
	信息安全工程学院
	优秀

	61
	何佩遥
	信息安全工程学院
	优秀

	62
	姜 艳
	信息安全工程学院
	良好

	63
	邵玉节
	信息安全工程学院
	良好

	64
	贾茜
	信息安全工程学院
	良好

	65
	吴登科
	信息安全工程学院
	良好

	66
	曾凤娇
	信息安全工程学院
	良好

	67
	高妮娜
	应用数学学院
	优秀

	68
	张 璞
	应用数学学院
	良好

	69
	曹双平
	资源环境学院
	优秀

	70
	王燕
	资源环境学院
	良好

	71
	王佳梅
	资源环境学院
	良好

	72
	王小宁
	资源环境学院
	良好

	73
	吴瑶
	资源环境学院
	良好

备注： 1.全校专职辅导员共82人，纳入2015年度考核有73人；
       2.物流学院严治华因在校外学习半年，故考核为合格；
3.2015年度入职未满一年的专职辅导员，不纳入到此次考核。

[bookmark: _GoBack]